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
649-8709, 8-904-386-4187 (2-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, на длит. срок, в хор. сост., 
частично с мебелью, 8-953-
382-3673, 8-909-009-5335 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (1 эт.), частично с мебелью, 
на длит. срок, 8 т.р. + счетчики, 
8-912-262-0515 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12, на длит. срок, частично с 
мебелью, 8-950-659-6473 (4-4)
 2-комн.кв., центр ГРЭСа, 
мебель, быт. техника, интер-
нет, с ремонтом, на длит. срок 
или посуточно, 8-909-011-
0754
 3-комн.кв., Н. Тура, про-
сторная (переделана из 
4-комн.кв.), без мебели, есть 
джакузи, р-н «Рябинушки», 
12 т.р.+э/э, 8-912-686-4020, 
8-950-652-1379 (4-3)
 3-комн.кв., с мебелью, 
8-904-171-3273, 8-904-171-
3271 (2-2)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря (1 эт., 70 кв.м), круп. габ., 
без мебели, на длит. срок. Или 
продается под нежилое, 8-903-
079-4479 (4-2)

ПРИБЛИЖАЮТСЯ летние ка-
никулы, а это значит, что пора 
подвести некоторые итоги 
учебного года в Детской шко-
ле искусств г. Лесного. 
Преподаватели и ребята не 
покладая рук трудились в раз-
ных областях искусства, чтобы 
затем получить признание не 
только на областных или все-
российских испытаниях, но 
и за рубежом, например, на 
крупных международных кон-
курсах в польских городах Ли-
дице и Торунь. Ученики смог-
ли проявить себя как худож-
ники, керамисты, фотографы 
и дизайнеры, получить бес-

ценные знания и на-
выки и приблизить-
ся к заветной мечте 
– стать профессио-
нальными художни-
ками. 
На прошлой неде-
ле выпускные клас-
сы успешно сдали эк-
замен по истории ис-
кусств, ещё чуть-чуть и 
ребятам вручат первые в их 
жизни дипломы об образова-
нии. Однако задуматься о под-
росшей смене нужно уже сей-
час, именно поэтому ДШИ ор-
ганизует вступительные ис-
пытания для будущих пер-

воклассников. У вас есть воз-
можность показать твор-
ческие способности ваше-
го ребёнка 12 или 13 мая 

в 18:00. Всем талантли-
вым малышам, сдав-
шим экзамен, пред-
стоят годы обуче-

ния в лучшей худо-
жественной школе 

Свердловской области 
у настоящих мастеров 

своего дела.
Ждём вас в ДШИ!

Администрация ДШИ
Лесной

 По просьбам читателей  К итогам года

Новый набор в Школу искусств1125-й тираж 
«Русского лото»

Невыпавшие числа: 52, 68, 71. Если ни одного из этих 
чисел на игровом поле вашего билета нет, то ваш би-
лет выиграл! Выплата выигрышей 1125 тиража (1 мая)  — 
со 2 мая по 2 октября 2016 г. 

Тур Порядок выпадения чисел Выигравших 
билетов Выигрыш, руб.

1 20, 83, 38, 80, 60, 15 1 420 000

2 27, 22, 41, 10, 84, 81, 82, 02, 57, 44, 03, 18, 30, 78, 36, 74, 32, 
85, 40, 13, 76, 17, 29, 42, 61, 43, 65, 09, 46 1 600 000

3 25, 73, 88, 28, 64, 59, 12, 45, 06, 87, 55, 90, 53, 16, 11, 07, 47, 
70, 79, 66, 48, 77, 62, 23, 54, 19, 14 1 600 000

4 31 2 600 000

5 04 2 600 000

6 49 4 600 000

7 39 3 30 001

8 24 7 10 000

9 08 15 3000

10 56 45 1001

11 37 68 700

12 50 123 500

13 58 178 301

14 63 365 201

15 35 639 150

16 21 848 135

17 05 1380 123

18 34 2266 112

19 72 4144 102

20 01 5360 95

21 33 8223 89

22 69 16 480 83

23 51 23 467 79

24 75 37 205 75

25 89 58 276 73

26 67 93 003 71

27 86 126 568 69

28 26 191 507 68

Продолжение, начало на с. 15

перевозки

СДАЮТСЯ
1- и 2-комнатные

квартиры в
Нижней Туре
ЧАСТИЧНО

МЕБЛИРОВАННЫЕ
1-КОМНАТНЫЕ —

5000 руб. в месяц
2-КОМНАТНЫЕ —

6000 руб. в месяц
8-963-444-1690
8-905-808-3109
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Клиника лечения зависимостей «Гарант»
Лиц. ЛО-66-01-003259 от 31.03.2015, выдана Минздравом Свердловской обл.

А Л КО Г ОЛ И З М
ЛИШНИЙ ВЕС, КУРЕНИЕ

г. Качканар, гор. поликлиника (1 этаж)
16:00, 14 мая

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ С ВРАЧОМ

ЗАПИСЬ: 8 (343) 202-1003; 8 (900) 204-5222
WWW.CLINICA31.RU реклама (18+)

 В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 4000 
кв.м, территория огорожена, 
есть строение 60 кв.м, 8-912-
227-7959 (4-4)

 Комнату в 3-комн.кв. 
в Екатеринбурге на длит. 
срок, Пионерский район, 7 
т.р., 8-953-009-8646 (Алек-
сандра) (4-1)  

 Комнату в 3-комн.кв., Ека-
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